PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 792/2020
Campo Largo. 02 de outubro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao oIício n“ 911/2020 e requerimento

nº 1995/2020, de autoria do ilustre Vereador Darci Andreassa, encaminha—se cópia da

Secretaria Municipal de Desenvoivimento Urbano e Meio Ambiente, acostado através do

processo nº 28102/20 às fls, 06/07,
Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas. aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

WMarcelo Puppi
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Pudrc Natal Pigato, 925 , Vila Elisabeth Campo Largo , PR, 836074240 - Telefone: (41) 3291—5000.

PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPOLARGO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIOAMBIENTE

Requerente: CâmaraMunicipal de Campo Largo — Ver. Darci AntônioAndreassa

Processo nº: 28102/2020
Fl. 06

Trata-se de um processo administrativo solicitando a limpeza na
cancha do Parlênope.

A Divisão de Serviços Urbanos informa que na data de 29/09/2020, em vistoria ao local,

encontrou apenas alguns materiais. como madeira e galhos de árvores descartados de forma

irregular, mas que serão retirados pela empresa terceirizada, responsável
pela limpeza pública,

Em o que tínhamos a informar.

Para vistas da Diretoria de Meio Ambiente.

Campo Largo, 29 de setembro de 2020.

'N

)uuresPi gs,
Mayia M" c a Paulista Preslhakoskl sªlgªda se

*» e M .

Xpivis o de Serviços Urbanos
Em Am 'ª'“

SDUMA — Secretaria—deDesenvolvimenm Urbano e Meio Ambiente

Av, Padre Natal Plgam, 985 CEP 83601-630 , Campo Largo — Pr Tel. (041) 32915262

Magª

Foxes tiradas dia 29/09/2020 na Praça do Panênupe
— Márcia Paulista

O.